



RECEBEMOS DE <b>FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - RS - PORTO ALEGRE - 04.907.604/0001-77</b> OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e Nº <b>1119434</b> SÉRIE <b>0</b>	
DATA DE RECEBIMENTO	HORA	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO	VALOR DA NOTA: DATA DE EMISSÃO:	<b>1.980,71</b> <b>21/07/2023</b>

 <p><b>FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - RS</b></p> <p>AV. FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369, PAV. 01 A 06 - SARANDI PORTO ALEGRE - RS - CEP: 91.150-010 - FONE: (51) 3344-1606</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA <input type="checkbox"/> 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Nº <b>1119434</b> SÉRIE <b>0</b> FOLHA <b>1/1</b></p>	 <p>CHAVE DE ACESSO <b>4323 0704 9076 0400 0177 5500 0001 1194 3411 1119 4345</b></p> <p>CRENCIADO A EMITIR NF-E - CONSULTE O SITE DA SECRETARIA DA FAZENDA NA INTERNET HTTP://WWW.SFAZ.RS.GOV.BR</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p> <p>CRT (Código de Regime Tributário) <b>3 - Regime Normal</b></p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI</b>		<b>20.596.423/0001-23</b>		<b>21/07/2023</b>
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 4025, SALA C		BAIRRO VILA SAO CAETANO	CEP 86.026-070	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO LONDRINA	UF PR	PAIS	FONE/FAX (43)3321-3745	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA/ DUPLICATA		HORA DE ENTRADA/SAÍDA		

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	18/08/2023	990,36	002	25/08/2023	990,35			

CÁLCULO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		1.980,71		237,68	0,00		0,00	1.980,71
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VLR APROX DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		<b>1.980,71</b>		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
AGREGADO		AGREGADO		0 - EMITENTE 2 - TERCEIROS 1 - DESTINATÁRIO 9 - SEM FRETE	0			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		Porto Alegre		UF INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	VOLUMES		MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
19						78,400	78,400	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	ORIG/CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	VLR TOTAL	V TRIB	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQUOTAS ICMS	IPI
18754	F - PAPEL HIG. ROLINHO 100% CELULOSE FL. DUPLA 04x30m - FAMILIAR PREMIUM	48181000	0/00	6102	UN	8,0000	6,6800	53,44		53,44	6,41		12,00	
14935	DISPENSER P/ TOALHA INTERF. BR/BR - NEW CLASSIC REF. 25900	39259090	0/00	6102	UN	5,0000	28,3900	141,95		141,95	17,03		12,00	
17394	PAPEL HIG. ROLINHO 100% CELULOSE FL. DUPLA 64x30m - FAMILIAR PREMIUM	48181000	0/00	6102	UN	16,0000	106,8800	1.710,08		1.710,08	205,21		12,00	
21278	SAPONACEO CREMOSO 300ml TRADICIONAL - GIRANDO SOL	34054000	0/00	6102	UN	12,0000	6,2700	75,24		75,24	9,03		12,00	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>* ATENCAO: CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES. PRAZO MAXIMO DE 48 HORAS PARA DEVOLUCOES.</p> <p>* Mercadoria vendida sob regime de substituição tributária conforme protocolo 92 de 14/02/2007</p> <p>00* PED.: 1992785 - 4242 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI - AGU SEDE - RUA MOSTARDEIRO 483 - B RIO BRANCO - POA/RS CEP 90430-001 ENTREGA 08:30 AS 11:30 HS PGTO 28/35 DIAS</p> <p>AGUARDANDO</p>		

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>* ATENCAO: CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES. PRAZO MAXIMO DE 48 HORAS PARA DEVOLUCOES.</p> <p>* Mercadoria vendida sob regime de substituição tributária conforme protocolo 92 de 14/02/2007</p> <p>00* PED.: 1992785 - 4242 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI - AGU SEDE - RUA MOSTARDEIRO 483 - B RIO BRANCO - POA/RS CEP 90430-001 ENTREGA 08:30 AS 11:30 HS PGTO 28/35 DIAS</p> <p>AGUARDANDO</p>		